MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI P
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO Pro-reitorio
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Graduagdo

www.ufvjim.edu.br drca@ufvjm.edu.br

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES
PARA a 4° CHAMADA CONFORME RELACAO ABAIXO:

(£ IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

e TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO
LINK
http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O

REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO.

e TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE
DE EFETUAR O CADASTRO ON LINE.

e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS
DATAS E DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA
DOCUMENTAGAO COM ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENREGA DO ENVELOPE:
DIVISAO DE MATRICULAS E ACOMPANHAMENTO ACADEMICO — DMAA-TO da UFVJM.
Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim Sao Paulo — Tedfilo Otoni
Telefone: (33) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvjm.edu.br dmaato@ufvijm.edu.br

CURSO: MEDICINA — TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 4* CHAMADA
SISU 2°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)

salario-minimo per capita;

Classificacao Nome Denominacado
NAO HA VAGAS

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) saldrio-minimo per capita;

Classificacao Nome Denominacao
NAO HA VAGAS

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janatiba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao

Nome
NAO HA VAGAS

Denominacao

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

L4 — PPI -

Classificacao

Nome
NAO HA VAGAS

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacao

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

Classificacao
10
20
30
4°
50
60
70
8°
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janatiba:
Campus Unai:

Nome

MARIA GABRIELA MEDEIROS CUNHA DE ARAUJO

RENATO FRANCO BORGES

KAICK DIAS CARDOSO

LETICIA FREIRE RETTORE MENDES
KAYRO BREDER CATTA PRETA LEAL
ALINE COSTA VITALINO

BARBARA GONCALVES BARBOSA
DEIVISSON MISAEL RESENDE DOS REIS
GUILHERME ROBERTO DE CARVALHO
EDUARDO DE CAMPOS FILHO
SAMANTHA OLIVEIRA BRUM
NAYSMARA PAVANI BARCELLOS
ANDRESSA PITANGA SERAFIM DA SILVA
GABRIELA DA SILVA TEIXEIRA
GIOVANA BATTAGLIA

RAFAEL MAGNO LEONHARDT

JOAO VICTOR TEIXEIRA BARAKY
MYLENA GOMES ACYPRESTE

RACHEL HORDONHO GUIDOLIM
JULIA PINHEIRO SAO PEDRO

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria —n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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PERIODO PARA A 4° CHAMADA
MODALIDADE | DATA PARA O CADASTRO HORARIO LOCAL
ON LINE E ENTREGA DE
DOCUMENTOS
GRUPO AMPLA De 8:00 as 11:00 e | Diviséo de Matriculas do
CONCORRENCIA 13, 14 € 15/12/2016 de 13:00 as 16:00 | _Campus do Mucuri
(Prédio Administrativo)

Prof. Dr. Rogério Fernandes Macedo
Diretor de Graduagao
Campus Mucuri / UFVJM

UFVJM
Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria —n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098

Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860



